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DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena a) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení  
 
 
DOSPĚLÍ 
Kubaška Jan  ID 87011356 /Slaný/  - č. utkání 2018210A1A2208 
Chlasták Petr  ID 84041871 /Petrovice/ - č. utkání 2018210A2A2204 
Kujal Petr  ID 9009689 /Úvaly/  - č. utkání 2018210A2B2207 
Beneš Vladimír ID 86051769 /Zavidov/  - č. utkání 2018210A3A1803 
Valtr Jiří  ID 79021359 /Holubice/ - č. utkání 2018210A3B1801 
Kučaba Jan  ID 87021157 /Lužec/  - č. utkání 2018210A3B1807 
Skala Milan  ID 82051112 /B. Podolí/ - č. utkání 2018210A3C1806 
Přikryl Martin  ID 78040258 /Choteč/ - č. utkání 2018210A3E1805 
Kabát Tomáš  ID 83081970 /Zdice/  - č. utkání 2018210A3E1807 
Slabihoudek Václav ID 95090960 /Chlumec/ - č. utkání 2018210A3E1807 
Vostránek David ID 94101104 /Chlumec/ - č. utkání 2018210A3E1807 
 
 
DOROST 
Fišer Adam  ID 01100656 /Kosmonosy/ - č. utkání 2018210C1A2201 
 
 
ŽÁCI 
Hoření Zdeněk  ID 05040225 /Velim/  - č. utkání 2018210E2B1801 
 

 
DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena b) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení 

 
Pavlíček Pavel ID 74041405 /trenér/ AFK Mlovice 2080331 – vzkázán z TZ za pohoršující, 
urážlivé a ponižující výroky na adresu hráče D 23 o to slovy: „Ty zkurvený cikáne, vždyť mu 
zlomíš nohu.“ Č. utkání 2018210A3B1802 Vysoká – Milovice ze dne 20.04.19. 
 
 
Dohnal Pavel ID 87021157 /trenér/ Lužec 2060221 – vykázán z TZ za pohoršující, urážlivé a 
ponižující výroky kritika AR1 v přerušené hře slovy: „Ty nás tady pořád na něco upozorňuješ a 
pak nezvedneš ofsajd tak jdi už do prdele!“ Č. utkání 2018210A3B1807 Byšice – Lužec ze dne 
20.04.19. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Bělohlávek František ID 61100331 /trenér/ Choteč 20A0191 - Chování domácího trenéra –  
Při běžné herní situaci reagoval trenér podrážděně na rozhodnutí R. AR1 v této situaci upozornila 
trenéra na jeho nevhodné chování s tím, že pokud se jeho podrážděné chování bude opakovat, 
bude muset vzniklou situaci řešit vykázáním z TZ. Na to trenér reagoval sundáním svého 
označení a opuštěním TZ se slovy: „Ty mě tady nebudeš vykazovat“. Po tomto jednání se již po 
celou dobu nacházel v prostoru pro diváky. Od tohoto okamžiku ovšem začal urážet celou trojici 
R, např slovy: „Podívej se jak to píská ten zmrd, celý to tady kurvěj, ať jdou do prdele“ atd. v 
tomto duchu. 
        
Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 7 dnů ode dne 
doručení (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí     
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